
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/442/2023 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białaczów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz.40 z późn. zmianami) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zmianami) Rada Gminy Białaczów  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 1.639.005,00 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 39.579,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zmniejsza się o kwotę 1.639.005,00 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zwiększa o kwotę 39.579,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 1.726.920,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2023 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem 49.188.827,73 zł, w tym: dochody bieżące 31.097.455,14 zł, dochody majątkowe 

18.091.372,59 zł; 

- wydatki ogółem 59.571.755,97 zł, w tym wydatki bieżące 31.127.301,69 zł, wydatki majątkowe  

28.444.454,28 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 6963



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/442/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 + 

6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

852   Pomoc społeczna   656 777,00    0,00   21 336,00   678 113,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   102 600,00    0,00   21 336,00   123 936,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   102 600,00    0,00   21 336,00   123 936,00 

855   Rodzina   139 988,00    0,00   4 000,00   143 988,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   90 000,00    0,00   4 000,00   94 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0830 Wpływy z usług   90 000,00    0,00   4 000,00   94 000,00 

bieżące razem:  27 699 985,50    0,00   25 336,00  27 725 321,50 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność  7 853 308,85    0,00   50 000,00  7 903 308,85 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 224 864,00    0,00    0,00  1 224 864,00 

 60017  Drogi wewnetrzne   115 980,00    0,00   50 000,00   165 980,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
  115 980,00    0,00   50 000,00   165 980,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 671 877,90 - 1 753 920,00    0,00  8 917 957,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 604 170,90    0,00    0,00  8 604 170,90 

 90095  Pozostała działalność  2 339 889,00 - 1 753 920,00    0,00   585 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   281 379,00    0,00    0,00   281 379,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  1 753 920,00 - 1 753 920,00    0,00    0,00 

majątkowe razem:  19 795 292,59 - 1 753 920,00   50 000,00  18 091 372,59 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6963



Ogółem:  47 495 278,09 - 1 753 920,00   75 336,00  45 816 694,09 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

  

Zlecone 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   17 333,00    0,00   4 177,00   21 510,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   17 333,00    0,00   4 177,00   21 510,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   17 333,00    0,00   4 177,00   21 510,00 

855   Rodzina  2 561 841,00    0,00   35 402,00  2 597 243,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 513 645,00    0,00   35 402,00  2 549 047,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 2 503 645,00    0,00   35 402,00  2 539 047,00 

bieżące razem:  3 332 554,64    0,00   39 579,00  3 372 133,64 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  3 332 554,64    0,00   39 579,00  3 372 133,64 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  31 032 540,14    0,00   64 915,00  31 097 455,14 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  19 795 292,59 - 1 753 920,00   50 000,00  18 091 372,59 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

Plan dochodów ogółem  50 827 832,73 - 1 753 920,00   114 915,00  49 188 827,73 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 834 992,40    0,00    0,00  10 834 992,40 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6963



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/442/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą  13 601 674,08  1 171 462,78  1 171 462,78    0,00  1 171 462,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 430 211,30  12 430 211,30  2 905 901,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  13 641 674,08  1 184 462,78  1 184 462,78    0,00  1 184 462,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  12 457 211,30  12 457 211,30  2 905 901,00    0,00    0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą   312 741,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 741,00   277 741,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   339 741,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   304 741,00   304 741,00    0,00    0,00    0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą   277 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   277 741,00   277 741,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   304 741,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   304 741,00   304 741,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą  12 047 101,18   734 307,00   734 307,00    0,00   734 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 312 794,18  11 312 794,18  2 905 901,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 052 101,18   739 307,00   739 307,00    0,00   739 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  11 312 794,18  11 312 794,18  2 905 901,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6963



 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   943 633,90   103 957,78   103 957,78    0,00   103 957,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   839 676,12   839 676,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   951 633,90   111 957,78   111 957,78    0,00   111 957,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   839 676,12   839 676,12    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   94 358,78   94 358,78   94 358,78    0,00   94 358,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   102 358,78   102 358,78   102 358,78    0,00   102 358,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą  6 062 267,64  5 918 345,14  5 626 690,43  4 542 391,56  1 084 298,87   2 460,00   268 360,00   20 834,71    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   125 767,50    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 284,00 -  11 284,00 -  8 824,00    0,00 -  8 824,00 -  2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 824,00   8 824,00   8 824,00    0,00   8 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 059 807,64  5 915 885,14  5 626 690,43  4 542 391,56  1 084 298,87    0,00   268 360,00   20 834,71    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   125 767,50    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą  5 602 577,77  5 458 655,27  5 404 820,56  4 486 896,56   917 924,00    0,00   33 000,00   20 834,71    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   125 767,50    0,00    0,00 

zmniejszenie -  8 824,00 -  8 824,00 -  8 824,00    0,00 -  8 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 824,00   8 824,00   8 824,00    0,00   8 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 602 577,77  5 458 655,27  5 404 820,56  4 486 896,56   917 924,00    0,00   33 000,00   20 834,71    0,00    0,00   143 922,50   143 922,50   125 767,50    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   386 955,00   386 955,00   386 955,00    0,00   386 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   381 955,00   381 955,00   381 955,00    0,00   381 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   3 824,00   3 824,00   3 824,00    0,00   3 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   43 824,00   43 824,00   43 824,00    0,00   43 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą   100 166,00   100 166,00   100 166,00    0,00   100 166,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  3 824,00 -  3 824,00 -  3 824,00    0,00 -  3 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   96 342,00   96 342,00   96 342,00    0,00   96 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą   32 456,00   32 456,00   32 456,00    0,00   32 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   37 456,00   37 456,00   37 456,00    0,00   37 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   132 813,00   132 813,00   84 993,00   42 312,00   42 681,00   2 460,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 460,00 -  2 460,00    0,00    0,00    0,00 -  2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 353,00   130 353,00   84 993,00   42 312,00   42 681,00    0,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6963



 

  2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

bieżących 

przed zmianą   2 460,00   2 460,00    0,00    0,00    0,00   2 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 460,00 -  2 460,00    0,00    0,00    0,00 
-  2 

460,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą  12 011 854,35  12 011 854,35  11 458 212,35  8 991 318,26  2 466 894,09    0,00   553 642,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  14 690,00 -  14 690,00 -  2 712,00    0,00 -  2 712,00    0,00 -  11 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 690,00   14 690,00   14 690,00   11 978,00   2 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 011 854,35  12 011 854,35  11 470 190,35  9 003 296,26  2 466 894,09    0,00   541 664,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  8 261 558,35  8 261 558,35  7 842 940,35  6 884 944,66   957 995,69    0,00   418 618,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  12 538,00 -  12 538,00 -   560,00    0,00 -   560,00    0,00 -  11 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 978,00   11 978,00   11 978,00   11 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 260 998,35  8 260 998,35  7 854 358,35  6 896 922,66   957 435,69    0,00   406 640,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą   361 243,00   361 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00   361 243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 978,00 -  11 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  11 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   349 265,00   349 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00   349 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą  1 145 702,00  1 145 702,00  1 145 702,00  1 145 702,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 978,00   11 978,00   11 978,00   11 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 157 680,00  1 157 680,00  1 157 680,00  1 157 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   78 540,00   78 540,00   78 540,00    0,00   78 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   560,00 -   560,00 -   560,00    0,00 -   560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   77 980,00   77 980,00   77 980,00    0,00   77 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  1 132 400,40  1 132 400,40  1 060 700,40   950 673,40   110 027,00    0,00   71 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 152,00 -  2 152,00 -  2 152,00    0,00 -  2 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 152,00   2 152,00   2 152,00    0,00   2 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 132 400,40  1 132 400,40  1 060 700,40   950 673,40   110 027,00    0,00   71 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą   55 261,00   55 261,00   55 261,00    0,00   55 261,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 152,00 -  2 152,00 -  2 152,00    0,00 -  2 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   53 109,00   53 109,00   53 109,00    0,00   53 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   4 350,00   4 350,00   4 350,00    0,00   4 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 152,00   2 152,00   2 152,00    0,00   2 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   6 502,00   6 502,00   6 502,00    0,00   6 502,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą   96 832,00   96 832,00   80 522,00   1 640,00   78 882,00    0,00   16 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    560,00    560,00    560,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   97 392,00   97 392,00   81 082,00   1 640,00   79 442,00    0,00   16 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6963



 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą   14 400,00   14 400,00   14 400,00    0,00   14 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    560,00    560,00    560,00    0,00    560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 960,00   14 960,00   14 960,00    0,00   14 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  2 085 889,00  2 085 889,00  1 602 221,00  1 096 493,00   505 728,00   12 000,00   471 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 336,00   21 336,00   21 336,00   21 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 107 225,00  2 107 225,00  1 623 557,00  1 117 829,00   505 728,00   12 000,00   471 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą   692 700,00   692 700,00   688 200,00   601 086,00   87 114,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 336,00   21 336,00   21 336,00   21 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   714 036,00   714 036,00   709 536,00   622 422,00   87 114,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą   473 500,00   473 500,00   473 500,00   473 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   21 336,00   21 336,00   21 336,00   21 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   494 836,00   494 836,00   494 836,00   494 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   579 415,00   579 415,00   578 515,00   317 397,00   261 118,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   583 415,00   583 415,00   582 515,00   317 397,00   265 118,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą   339 702,00   339 702,00   339 702,00   273 747,00   65 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   343 702,00   343 702,00   343 702,00   273 747,00   69 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą   33 000,00   33 000,00   33 000,00    0,00   33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą  14 321 629,92  2 055 282,37  2 053 782,37   84 065,00  1 969 717,37    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  12 266 347,55  12 266 347,55  8 314 703,08    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 754 420,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 753 920,00 - 1 753 920,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  12 567 709,92  2 055 282,37  2 053 282,37   84 065,00  1 969 217,37    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  10 512 427,55  10 512 427,55  8 314 703,08    0,00    0,00 

 90095  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą  3 944 676,36   203 834,36   202 334,36    0,00   202 334,36    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  3 740 842,00  3 740 842,00    340,50    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 754 420,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 753 920,00 - 1 753 920,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 190 756,36   203 834,36   201 834,36    0,00   201 834,36    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 986 922,00  1 986 922,00    340,50    0,00    0,00 

  3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6963



 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą   46 573,53   46 573,53   46 573,53    0,00   46 573,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   46 073,53   46 073,53   46 073,53    0,00   46 073,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 
 1 753 

920,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 753 920,00  1 753 920,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie 
- 1 753 

920,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 753 920,00 - 1 753 920,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   589 764,84   577 540,91   323 340,91   26 460,00   296 880,91   254 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 223,93   12 223,93    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   598 764,84   586 540,91   332 340,91   25 460,00   306 880,91   254 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 223,93   12 223,93    0,00    0,00    0,00 

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą   174 395,54   162 171,61   162 171,61   10 500,00   151 671,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 223,93   12 223,93    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   184 395,54   172 171,61   172 171,61   10 500,00   161 671,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 223,93   12 223,93    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   56 000,00   56 000,00   56 000,00    0,00   56 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   61 000,00   61 000,00   61 000,00    0,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   169 169,30   169 169,30   161 169,30   15 960,00   145 209,30   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   168 169,30   168 169,30   160 169,30   14 960,00   145 209,30   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   15 960,00   15 960,00   15 960,00   15 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 960,00   14 960,00   14 960,00   14 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   154 934,00   147 800,00   65 300,00   32 000,00   33 300,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 600,00 -  5 600,00 -   600,00    0,00 -   600,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 060,00   9 060,00   9 060,00   1 000,00   8 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   158 394,00   151 260,00   73 760,00   33 000,00   40 760,00   75 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6963



 

 92605  
Zadania w 
zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą   125 500,00   125 500,00   43 000,00   32 000,00   11 000,00   80 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   121 500,00   121 500,00   44 000,00   33 000,00   11 000,00   75 000,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, 

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 500,00   30 500,00   30 500,00   30 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą   29 434,00   22 300,00   22 300,00    0,00   22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 060,00   8 060,00   8 060,00    0,00   8 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 894,00   29 760,00   29 760,00    0,00   29 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 134,00   7 134,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą   17 300,00   17 300,00   17 300,00    0,00   17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 060,00   8 060,00   8 060,00    0,00   8 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   25 360,00   25 360,00   25 360,00    0,00   25 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą  57 878 226,20  27 706 851,92  25 517 937,21  15 187 924,82  10 330 012,39   413 660,00  1 469 420,00   20 834,71    0,00   285 000,00  30 171 374,28  30 171 374,28  11 346 371,58    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 786 994,00 -  33 074,00 -  13 636,00 -  1 000,00 -  12 636,00 -  7 460,00 -  11 978,00    0,00    0,00    0,00 - 1 753 920,00 - 1 753 920,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   108 410,00   81 410,00   80 910,00   34 314,00   46 596,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  56 199 642,20  27 755 187,92  25 585 211,21  15 221 238,82  10 363 972,39   406 200,00  1 457 942,00   20 834,71    0,00   285 000,00  28 444 454,28  28 444 454,28  11 346 371,58    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6963



 
Zlecone 

854   

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą   17 333,00   17 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 177,00   4 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 510,00   21 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą   17 333,00   17 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 177,00   4 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 510,00   21 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3290 

Świadczenia 

społeczne 

wypłacane 

obywatelom 
Ukrainy 

przebywającym 

na terytorium RP 

przed zmianą   17 333,00   17 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 177,00   4 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   21 510,00   21 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  2 588 832,00  2 588 832,00   306 311,00   253 700,00   52 611,00    0,00  2 282 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 402,00   35 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 624 234,00  2 624 234,00   306 311,00   253 700,00   52 611,00    0,00  2 317 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą  2 540 636,00  2 540 636,00   258 115,00   253 700,00   4 415,00    0,00  2 282 521,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 402,00   35 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 576 038,00  2 576 038,00   258 115,00   253 700,00   4 415,00    0,00  2 317 923,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą  2 255 410,00  2 255 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 255 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   35 402,00   35 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 402,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 290 812,00  2 290 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 290 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  3 332 534,77  3 332 534,77   960 276,57   373 119,09   587 157,48    0,00  2 372 258,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 579,00   39 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00   39 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 372 113,77  3 372 113,77   960 276,57   373 119,09   587 157,48    0,00  2 411 837,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6963



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/442/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych 2023 rok - zmiany 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 12 430 211,30 27 000,00 12 457 211,30  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 277 741,00 27 000,00 304 741,00  

 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

277 741,00 27 000,00 304 741,00 

 

 
   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 277 741,00 27 000,00 304 741,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 266 347,55 - 1 753 920,00 10 512 427,55  

  90095  Pozostała działalność 3 740 842,00 - 1 753 920,00 1 986 922,00  

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 753 920,00 - 1 753 920,00 0,00 

 

 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczne i kulturalne w miejscowości Petrykozy 1 753 920,00 - 1 753 920,00 0,00 

 

   

 Razem 30 171 374,28 - 1 726 920,00 28 444 454,28  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6963



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/442/2023 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

     

PLAN DOTACJI NA ROK 2023  

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

      w tym:  

lp dział rozdział  treść zmiany 

dotacje 

2023 

dotacja na  

wydatki 

bieżące 

dotacja na 

wydatki  

majątkowe 

1   Jednostki Samorządu Terytorialnego i inne-dotacje celowe 24 540,00 373 741,00 9 000,00 364 741,00 

 600 60014 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Opoczyńskiego 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3112E na odcinku Opoczno - 
Petrykozy - granica powiatu i województwa - Etap V 

27 000,00 

304 741,00  304 741,00 

 750 75095 

dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Miasto Tomaszów 

Mazowiecki "opracowanie dokumentu strategicznego dla Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazowiecki - Opoczno do roku 

2030" 

-2 460,00 

0,00 0,00  

 851 85195 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Sławno na zakup 

aparatu do znieczulania 
 

10 000,00  10 000,00 

 851 85154 
Powiat Opoczyński-realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  9 000,00 9 000,00  

 851 85111 

Pomoc dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

- Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackeigo w Opocznie  50 000,00  50 000,00 

2   Instytucje Kultury- dotacje podmiotowe 0,00 246 200,00 246 200,00 364 741,00 

 921 92116 Gminna  Biblioteka Publiczna   246 200,00 246 200,00  

RAZEM 24 540,00 619 941,00 255 200,00 364 741,00 

        

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   

lp dział rozdział  treść zmiany 

dotacje 

2023 

dotacja na  

wydatki 

bieżące 

dotacja na 

wydatki  

inwestycjne 

   Pozostałe - dotacje celowe -5 000,00 225 000,00 151 000,00 80 000,00 

1 630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  5 000,00 5 000,00  

2 754 75412 

Ochrona przeciwpożarowa w gminie Białaczów- 

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej Remiza OSP 
w Wąglanach  90 000,00 16 000,00 80 000,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   30 000,00 30 000,00  

4  85195 Ochrona zdrowia - rehabilitacja dzieci i mlodzieży  5 000,00 5 000,00  

5 852 85295 Prowadzenie Magazynu Żywnosci  12 000,00 12 000,00  

6 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  0,00 0,00  

7 921 92195 Kultura, sztuka,ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego  8 000,00 8 000,00  

8 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu -5 000,00 75 000,00 75 000,00  

   Razem -5 000,00 225 000,00 151 000,00 80 000,00 

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 19 540,00 844 941,00 406 200,00 444 741,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6963


		2024-09-04T11:43:07+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




